



Katowice 25.09.2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa łóżek medycznych Nr sprawy: ZP-24-098UN

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień oraz zgodnie z art. 137 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.), Zamawiający koryguje SWZ w następującym zakresie:

Dotyczy: Pakiet nr 1 - Łóżko medyczne intensywnego nadzoru - 4 szt.

- Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 23.09.2024.** Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o konstrukcji nie kolumnowej, a posiadającej cztery punkty podparcia zintegrowane z leżem oraz sześć punktów podparcia zintegrowanych z podstawą łóżka w celu zagwarantowania bardzo wysokiej stabilności? **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**
- Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 23 z dnia 23.09.2024** Pytanie 3 dot. Pkt.8: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka w którym regulacja kąta segmentu podudzia odbywa się manualnie w zakresie -3° d -22° . **Odpowiedź: Odpowiedź: zamawiający wymaga zaoferowania sterowania elektrycznego ale dopuszcza możliwość zaoferowania systemu zapadkowego.**
- Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 30 z dnia 23.09.2024** Pytanie 10 dot. Pkt.22: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka w którym pozycja szokowa uzyskiwana jest za pomocą dwóch przycisków. **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania uzyskiwania pozycji szokowej za pomocą dwóch przycisków.**
- Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 31 z dnia 23.09.2024** Pytanie 11 dot. Pkt.24: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka wyposażonego wyłącznie w autoregresję segmentu oparcia pleców. **Odpowiedź: zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka wyposażonego w autoregresję segmentu oparcia pleców.**
- Dot. Pakiet 1 pkt. 3: Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w system ramion wznoszących, którego prześwit pod dolną ramą wynosi 20,3 cm? **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na konstrukcję łóżka zarówno kolumnową jak i w systemie ramion wznoszących.**
- Dot. Pakiet 1 pkt. 8: Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści łóżko z segmentem nożnym sterowanym za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie od -3 do -22 stopni? **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i tym samym zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 8 w następujący sposób: Segment podudzi sterowany elektrycznie lub za pomocą mechanizmu zapadkowego 0 do 25° (+/- 5°)**
- Dot. Pakiet 1 pkt. 22: Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści łóżko, w którym pozycja szokowa uzyskiwana jest za pomocą dwóch przycisków? **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 22 w następujący sposób: Pozycja szokowa uzyskiwana za pomocą jednego lub dwóch przycisków.**
- Dot. Pakiet 1 pkt. 24: Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści łóżko wyposażone wyłącznie w autoregresję segmentu oparcia pleców w zakresie 0-12 cm? **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 24 w następujący sposób: Funkcja autoagresji minimum segmentu pleców**



9. Dot. Pakiet nr 1: Celem zwiększenia konkurencyjności w pakiecie nr 1 zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zakresu punkowanego w rozdziale 4 SIWZ: 'Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert' tj. Obciążenie robocze łóżka: Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie 240 kg – 0 pkt., Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów powyżej 240 kg – 40 pkt. Powyższą prośbę motywujemy szerokim wachlarzem dostępnych rozwiązań tego typu na rynku oraz uwarunkowaniami lokalnymi. Łóżka posiadające obciążenie robocze 250 kg i więcej są postrzegane jako rozwiązania stosowane w bariatrii. Nie licuje to z wymaganą przez Zamawiającego szerokością gdyż tego typu łóżka cechują większe gabaryty w zakresie teźże szerokości aby zmieścić w przestrzeni między barierkami pacjetna o wadze powyżej 200 kg. Pozytywna odpowiedź znacznie zwiększy konkurencyjność co w efekcie przetoży się na uzyskanie korzystniejszej ceny. **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na pytanie nr 35 z dnia 23.09.2024, a wymagania jakościowe brzmia następująco: Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie 250 kg - 0 pkt - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie powyżej 250 kg– 40 pkt**

Dotyczy: Pakiet nr 2 - Łóżko szpitalne pobytowe z materacem przeciwodleżynowym i szafką przyłóżkową – 20 szt.

10. Dot. Pakiet nr 2: Celem zwiększenia konkurencyjności w pakiecie nr 2 zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zakresu punkowanego w rozdziale 4 SIWZ: 'Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert' tj. Obciążenie robocze łóżka: Bezpieczne obciążenie robocze 0-240 kg – 0 pkt., Bezpieczne obciążenie robocze powyżej 240 kg – 40 pkt. Powyższą prośbę motywujemy szerokim wachlarzem dostępnych rozwiązań tego typu na rynku oraz uwarunkowaniami lokalnymi. Łóżka posiadające obciążenie robocze 250 kg i więcej są postrzegane jako rozwiązania stosowane w bariatrii. Nie licuje to z wymaganą przez Zamawiającego szerokością gdyż tego typu łóżka cechują większe gabaryty w zakresie teźże szerokości aby zmieścić w przestrzeni między barierkami pacjetna o wadze powyżej 200 kg. Pozytywna odpowiedź znacznie zwiększy konkurencyjność co w efekcie przetoży się na uzyskanie korzystniejszej ceny. **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 23.09.2024 i nie zmienia kryteriów jakościowych.**

Zamawiający załącza zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych z zaznaczonymi na czerwono zmianami, który zastępuje poprzedni załącznik nr 1 do SWZ.